TRƯỜNG
TỔ CHUYÊN MÔN …..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO TỔNG KẾT
Chỉ đạo Hoạt động Tổ chuyên môn ……..
Năm học:............
Kính gửi: Ban lãnh đạo Trường..........................

A, SƠ YẾU LÍ LỊCH VÀ NHIỆM VỤ ĐƯỢC GIAO:
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Trình độ văn hóa
	Trình độ C.M
	Nhiệm vụ được giao trong năm học

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

B. NỘI DUNG SƠ KẾT:
I. TƯ TƯỞNG CHÍNH TRỊ:
- Trong công tác các đồng chí trong tổ đều an tâm công tác. Yêu nghề mến trẻ thực hiện nghiêm túc các chủ trương đường lối của đảng và nhà nước. Các đồng chí luôn nêu cao tinh thần đoàn kết giúp đỡ nhau trong công tác và luôn có ý thức tự học, tự rèn và tích cực trong các phong trào thi đua của ngành, của trường.
II. CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN:
1. Thực hiện ngày giờ công:
- Các đồng chí trong tổ đều chấp hành và tham gia ngày giờ công đầy đủ. Chấp hành nghiêm chỉnh nội quy của cơ quan.
- Tổng số ngày nghỉ GV: 21 buổi
2. Thực hiện kế hoạch chuyên môn:
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
3. Kết quả xếp loại giáo viên:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Số Ngày nghỉ
	ĐGXL
	Danh hiệu Thi đua

	Công đoàn
	Nhà nước

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

+ Trong năm học ...............tổ CM đề nghị:
- Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở …. đồng chí
- Công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến ….. đồng chí
4. Chất lượng giáo dục:
	4. 1. Học tập
	Hoàn thành tốt
	Hoàn thành
	Chưa hoàn thành

	Toán

	Tiếng Việt

	Đạo đức

	Tự nhiên - Xã hội

	Khoa học

	Lịch sử & Địa lí

	Âm nhạc

	Mĩ thuật

	Thủ công, Kĩ thuật

	Thể dục

	4. 2. Năng lực
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	Tự phục vụ tự quản

	Hợp tác

	Tự học, giải quyết vấn đề

	4. 3. Phẩm chất
	Tốt
	Đạt
	Cần cố gắng

	Chăm học, chăm làm

	Tự tin, trách nhiệm

	Trung thực, kỉ luật

	Đoàn kết, yêu thương

4.4 Tổng hợp chung
	Lớp
	TSHS
	Khen thưởng
	Chất lượng
	Cả năm

	XS
	Môn
	Lên lớp
	RLTH
	Nghỉ
	Lớp
TT

	SL
	%
	SL
	%
	SL
	%
	SL
	%
	CP
	KP

(HS Chưa hoàn thành 4 em)
5. Các hoạt động khác:
a, Công tác công đoàn:
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

b, Hoat động phong trào:
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
6. Kiến nghị, đề nghị:
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
III. TỰ ĐÁNH GIÁ:
Trong năm học ............ tổ chuyên môn luôn có tinh thần đoàn kết, giúp đỡ nhau trong mọi hoạt động. Phong trào tự học, tự bồi dưỡng và ứng dụng được chú trọng, có những chuyển biến tích cực. Đặc biệt tổ chuyên môn đã hoàn thành tốt các nhiệm vụ được giao. Các tổ viên đều thực hiện nghiêm túc quy chế hoạt động chuyên môn và nội quy hoạt động cơ quan. Chất lượng giáo dục có chuyển biến, môi trường giáo dục tích cực thân thiện, nề nếp kỷ cương được nâng cao.
Trên đây là báo cáo tổng kết hoạt động của tôt chuyên môn ….. xin báo cáo trước Ban lãnh đạo nhà trường. Chúng tôi rất mong nhận được những ý kiến góp ý, rút kinh nghiệm để tổ chuyên môn hoàn thành tốt nhiệm vụ.
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi chân thành cảm ơn!
..........., ngày .........tháng .........năm ........

	Tổ trưởng